
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   
 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   
 
 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 16 Aprile 1994 n. 297; 

VISTO il D.I. 28/05/1975; 

VISTA l’O.M. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 293 

e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTO il D.D.G.  del Lazio prot. n.9 del 03.01.2022 dell’organizzazione della rete scolastica e 

dell’offerta formativa regionale; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. 11552 del 10.10.2022 con il quale è stato nominato 

Commissario Straordinario presso l’I.O. Giulio Cesare di Sabaudia il prof. Mario Fiorillo; 

VISTE    le dimissioni pervenute a questo Ufficio prot. 2457 del 27.02.2023 dal prof. Mario Fiorillo; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina di un Commissario Straordinario; 

PRESO ATTO della disponibilità comunicata dall’Istituto Scolastico con nota prot. 3132 del 9.03.23 del prof. 

Nicola Di Battista;  

CONSIDERATA l’urgenza nel provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

       Per quanto citato in premessa, il prof. Nicola Di Battista è nominato Commissario Straordinario presso l’Istituto 

Omnicomprensivo Giulio Cesare di Sabaudia. 

       Per l’espletamento di tale incarico non compete alcun compenso, salvo l’eventuale rimborso delle spese di 

viaggio, a carico del bilancio della istituzione scolastica, se dovuto in base alla normativa vigente. 

 

 

Il Dirigente 

         Anna Carbonara 
                   Firma autografa, sostituita a mezzo stampa, 

       ex art.3 comma 2, D.Lgs. 39/199 

  

- Al Dirigente Giulio Cesare Sabaudia 

- Al prof. Nicola Di Battista 

- All’albo 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2023-03-15T07:51:25+0100
	protocollo




